平成２６年１０月１６日

保 護 者 様

尼崎市立園田中学校

校長 藤 山 亨

新校舎への引っ越しに伴う冬季休業日の変更について（お知らせ）

秋冷の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろは本校の教育活動にご理解・ご支援を賜りまことにありがとうございます。

さて、現校舎の北側に建設中新校舎完成のめどが立ち、年が明けて平成２７年１月５日

（月）～７日（水）の３日間で、引っ越しすることになりました。それにともない、２学

期終業式を一日延ばして１２月２６日（金）とし、３学期始業式も１月７日（水）から、

これも一日延ばして１月８日（木）とさせて頂きます。

年末年始のご予定もあり大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

冬休みの日程が１日ずつ遅くなります。

・１２月２６日（金） ２学期終業式・・・式と学活 ９時３０分までに下校

・１２月２７日（土）～１月７日（水）・・・冬休み（冬季休業日）１２日間

・ １月 ８日（木） ３学期始業式・・・式と学活、学年集会等 午前中で下校

※３学期からは、今までの正門（南門）からではなく、東門（新幹線側）から学校へ

出入りします。（正門に設置している「ミマモルメ」も東門に移動させます。）

※下足箱の位置や入る教室等については２学期終了までもしくは３学期の始業式で生徒に

伝えます。

（西館はそのままです。東館の教室等が移動します。）

以 上